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Konu : Okul Öncesi Eğitim Alan Çocukların
Desteklenmesi İşbirliği Protokolü

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

  Bilindiği üzere Cumhurbaşkanlığı Makamının  08.03.2022 tarih ve 71120 sayılı kararı ile , 3294
sayılı Kanun kapsamındaki ihtiyaç sahibi ailelerin Anaokulu / Ana Sınıfına devam edecek olan 
 çocuklarının eğitim durumunu desteklemeye yönelik  olarak   yardım programı başlatılmıştır.

  Bu nedenle, 3294 sayılı Kanun kapsamında bulunan, sosyal yardımlardan yararlanan hanelerde
3-5 yaş aralığında çocuğu bulunup resmi Anaokulu / Ana Sınıfına kayıt ettirmesi halinde velinin ilgili
okula ödemekle mükellef olduğu giderleri, Bakanlığımızca Milli Eğitim Bakanlığına doğrudan ödenecek
olup, uygulamaya ilişkin olarak her iki bakanlık arasında 18.05.2022 tarihinde `'Okul Öncesi Eğitim Alan
Çocukların Desteklenmesi Alanında İşbirliği Protokolü'' imzalanmış bulunmaktadır.

  Sosyal yardım yararlanıcılarının söz konusu yardım programından faydalanabilmeleri için
çocuklarını ikamet ettikleri yerdeki Anaokulu / Ana Sınıfına kaydettirmeleri yeterli olup, ayrıyeten
herhangi bir yere müracaat etmeleri gerekmemektedir.

  Ücretli olması nedeniyle çocuğunu Anaokuluna/Ana sınıfına gönderemeyen vatandaşlarımızın,
bu yardım programı ile zor zamanlarında devletimizi yanlarında hissetmelerinin yanısıra çocukların
eğitim öğretim hayatına hazırlanmalarında önemli katkısı olacağı düşünülmektedir.

  Konu ile ilgili olarak imzalanan protokol ve Genel Müdürlüğümüzce hazırlanan tanıtıcı broşür
yazımız ekinde gönderilmekte olup, ayrıca Bütünleşik Sosyal Yardım Bilgi Sistemi duyurular kısmında
da bulunmaktadır. Hazırlanan broşürün çoğaltılarak vatandaşların görebileceği uygun yerlere asılması,
Vakfınızdan yardım alan ailelerin çocuklarını Anaokulu/Anasınıfına kaydettirmeleri için gerekli
yönlendirmenin yapılması hususunda;
 

  Gereğini önemle rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Protokol (10 Sayfa)
2 - Afiş (1 Sayfa)
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Dağıtım:
Bilgi:
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına
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